As apresentações dos trabalhos serão avaliadas por júri técnico, que selecionará os trabalhos de
acordo com suas categorias.

1.3. Os recursos para a realização desta premiação serão provenientes da Lei Aldir Blanc, conforme o art
2º .
1.4. O recurso total destinado para este edital é de R$15.000,00 ( Quinze  mil reais ).

1.5. A dotação orçamentária do município é de n° 04.05.2181.3.3.90.31.00.00.00.00.1956

2. CONDIÇÕES

2.1.  As apresentações dos vídeos selecionados do  FestMovie Aldir Blanc,  serão disponibilizadas de
forma virtual, em data que será comunicada no site da prefeitura de Quatro Barras, após a divulgação